

新旧対照表

新	旧
<p><b>4 地域再生計画の目標</b> (略) (目標1) 汚水処理施設の整備促進を計り、生活排水クリーン処理率(汚水処理人口普及率)を37.2%から<u>43.8%</u>に向上 (略)</p> <p><b>5 目標を達成するために行う事業</b> (略)</p> <p><b>5-2 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</b> (略) 〔整備量〕</p> <p>・公共下水道 管渠φ150～φ200 L=3,380m(うち、交付金対象事業 <u>2,220m</u>)</p> <p>・浄化槽(個人設置型) <u>314基</u> 整備人口 <u>880人</u></p> <p>〔事業費〕 (略)</p> <p>・浄化槽(個人設置型) 事業費 <u>127,118千円</u> (うち、交付金 <u>42,372千円</u>)</p> <p>合計 事業費 <u>336,618千円</u> (うち、交付金 <u>147,122千円</u>) 単独事業費 <u>114,400千円</u></p>	<p><b>4 地域再生計画の目標</b> (略) (目標1) 汚水処理施設の整備促進を計り、生活排水クリーン処理率(汚水処理人口普及率)を37.2%から<u>43%</u>に向上 (略)</p> <p><b>5 目標を達成するために行う事業</b> (略)</p> <p><b>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</b> (略) 〔整備量〕</p> <p>・公共下水道 管渠φ150～φ200 L=3,380m</p> <p>・浄化槽(個人設置型) <u>225基</u> 整備人口 <u>650人</u></p> <p>〔事業費〕 (略)</p> <p>・浄化槽(個人設置型) 事業費 <u>88,425千円</u> (うち、交付金 <u>29,475千円</u>)</p> <p>合計 事業費 <u>297,925千円</u> (うち、交付金 <u>134,225千円</u>) 単独事業費 <u>88,425千円</u></p>